
Shinmeizan 
Centre of Spirituality & Interreligious Dialogue	

	

真命山	
諸宗教対話霊性交流センター  

	
	

	 	
	 	

865-0133  熊本県 865-0133 Kumamoto-ken 
玉名郡和水町蜻浦 1391-7		 Tamana-gun, Nagomi-machi,Heboura 1391-7, Japan 

   Tel. +81 968 853100   Fax. +81 968 853186	 E: shinmeizan@gmail.com www.shinmeizan.com 
 

	

	

	

暖かい春の光に包まれて、自然界は喜びに満ちてお
ります。いかがお過ごしでしょうか。お伺い致します。 

  
さて、このよい季節に仏教徒の皆さまには大切 

な「花祭り」のお祝い日を迎えられ、心よりお喜び申

しあげます。誠におめでとうございます。 
 

同封いたしましてバチカンからの「花祭り」のた
めのお祝いのメッセージを送らせて頂きます。 

 
今後も一緒に、諸宗教対話の道を歩んでまいりま

しょう。皆様の御活動のうえに、豊かな実りをお祈り

申し上げます。 
 

 
２０１６年４月３日 

 

フランコ ソットコルノラ神父 
真命山 一同 

 


